
      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Olsztyn, dnia  12.07.2023 r.
L.dz.  W/1076/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 192/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego 
(komputery, monitory) do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego

w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa sprzętu informatycznego (komputery, monitory) do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej:

dla części nr 1:
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna, 10-350 Olsztyn, ul. Żeromskiego 5/2a
z ceną 3 893,00  zł brutto

dla części nr 2:
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
z ceną 5 166,00 zł brutto

dla części nr 3:
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna, 10-350 Olsztyn, ul. Żeromskiego 5/2a
z ceną 1 320,00 zł brutto

dla części nr 4:
brak ofert

dla części nr 5:
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna, 10-350 Olsztyn, ul. Żeromskiego 5/2a
z ceną 1 896,00 zł brutto

dla części nr 6:
Science Technologies Sp. z o.o., 00-336 Warszawa, ul. M. Kopernika 30/327
z ceną 1 240,63 zł brutto

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

dla części nr 7:
Pixel Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, 28-232 Łubnice, Wolica 60
z ceną 50 301,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Dla części nr :1

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacja

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413

5 484,00      42,60             24 40 82,60

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

3 893,00 60 24 40 100

Dla części nr 2:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacj

a

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

5 166,00        60             24 40 100

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

5 562,00 55,73 24 40 95,73

Dla części nr 3:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacj

a

2 Science Technologies Sp. z o.o.
00-336 Warszawa, 
ul. M. Kopernika 30/327

2 206,80       35,89             36 40 75,89

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

1 944,00 40,74 24 40 80,74

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

1 320,00 60 24 40 100

Dla części nr 4:
Brak ofert

Dla części nr 5:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacj

a

2
Science Technologies Sp. z o.o.
00-336 Warszawa, 
ul. M. Kopernika 30/327

2 346,51       38,28             36 40 78,28

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

Oferta odrzucona

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

1 896,00 47,37 24 40 87,37

Dla części nr 6:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacj

a

2
Science Technologies Sp. z o.o.
00-336 Warszawa, 
ul. M. Kopernika 30/327

1 240,63        60            36 40 100

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

1 243,00 59,89 24 40 99,89

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, ul. Żeromskiego 
5/2a

2 643,00 28,16 24 40 68,16

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


      
                       Dział Zamówień Publicznych      

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE                                                                                                                              
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81   

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Dla części nr 7:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto 

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
Cena 60%

Okres 
gwarancji 
dłuższy od 

wymaganego o 
(w miesiącach)

Liczba pkt w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

40%

Łączna 
punktacj

a

1
Web-Profit Maciej Kuźlik
41-940 Piekary Śląskie, 
ul. Spokojna 18

Oferta odrzucona

3
Pixel Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic
28-232 Łubnice, Wolica 60

50 301,00 59,12 48 40 99,12

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski
10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

52 877,00 56,24 24 40 96,24

5

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.
26-600 Radom, 
ul. Wolność 8 lok. 4

59 547,00 49,94 24 40 89,94

6

Pcnet Grześkiewicz Zaliński 
Spółka Jawna
10-350 Olsztyn, 
ul. Żeromskiego 5/2a

56 350,00 52,78 24 40 92,78

7
iCOD.pl Sp. z o.o.
43-300 Bielsko-Biała,
 ul. Grażyńskiego 51

Oferta odrzucona

8
CPU ZETO Sp. z o.o.
58-500 Jelenia Góra, ul. 
Powstańców Wielkopolskich 20

51 102,09      58,20             24          40    98,20

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 
2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

              

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-07-12T10:00:30+0000
	Bogusław Stec




